[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Неклиновского района Ростовской области
                                                                 с.Николаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 02 » октября 2014 года                                                                                         № 569
«О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Николаевского сельского поселения Неклиновского района»

На основании Приказа №33 от 14.08.2012 года «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Неклиновского района», Приказа №41 от 01.09.2014 года «О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Неклиновского района от 14.08.2012года №33»  постановляю:

1. Утвердить  Методику и порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Николаевского сельского поселения Неклиновского района:
1.1. «Методика расчета планового объема бюджетных ассигнований бюджета Николаевского сельского поселения  Неклиновского района» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. Утвердить формы, предусмотренные приложениями № 1-15 к Методике расчета планового объема бюджетных ассигнований бюджета Николаевского сельского поселения Неклиновского района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Николаевского
сельского поселения

М.В. Ткаченко